

## 9. Ansøgning om støtte til Superhands (2010-31074)

Stina Nilsson søger Lokaludvalget om støtte til minifestivalen Superhands, der afholdes i og i udkanten af København under Dansens Dage herunder på Enghave plads d. 30. april.

Der søges om 10.000 kr.

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Superhands

### Problemstilling

Superhands er en ny konstellation af 3 professionelle dansere og 6 professionelle musikere, der under Dansens Dage 2010 skaber en stedspecifik minifestival. Målet er at komme ud til forskellige områder i og i udkanten af København og møde folk på deres hjemmebane.

Alle forestillingerne er gratis og finder sted i offentlige rum, som er tilgængelige for alle. Det er vigtigt, at hvem som helst kan komme og se forestillingerne uden at booke eller betale.

Superhands univers præges af de medvirkendes kunstneriske baggrunde i blandt andet elektronisk musik, fysisk teater, fri jazz, ballet, klassisk musik, mime, indierock, gaga og andre stilarter indenfor samtidsdansen. Disse erfaringer sammenføres i Superhands og resultatet bliver en grænse - og genreoverskridende oplevelse og et unikt samspil mellem dans og musik.

Med Superhands deltagelse i Dansens Dage, vil gruppen undersøge hvordan et møde med nye pladser og forskellige slags publikum, f.eks. forskellige aldersgrupper, påvirker resultatet af superhands optræden. Hvordan adskiller en forestilling for teenagere på Enghave plads sig fra en, som laves for et kunstpublikum på Statens Museum for Kunst?

Forestillingerne bliver annonceret i programmet for Dansens Dage. Dertil kommer eget PR materiale. Nordeafondens dansepulje har bevilliget 8. 000 kr. Der er søgt 8.000 kr. hos Snablanten Derudover er der søgt 10.000 kr. hos hver ad de to lokaludvalg; Amager øst lokaludvalg Vanløse lokaludvalg.

Stina Nilsson søger Vesterbro Lokaludvalg om 10.000 kr.

### Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 10. marts 2010. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg, at det besluttet ikke at støtte Superhands, idet projektet ikke vurderes at have tilstrækkelig tilknytning til Vesterbro.

## **Økonomi**

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at følge indstillingen fra forretningsudvalget har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

## **bilag**

### **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 25.03.2010**

Indstillingen blev tiltrådt

